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25 kwietnia w pszczyńskim ratuszu odbył się konkurs historyczny „Być jak
księżna Daisy” zorganizowany w ramach obchodzonego w Pszczynie
i Wałbrzychu „Roku Księżnej Daisy” oraz w ramach „Edukacyjnego projektu
współpracy miast partnerskich Pszczyna - Wałbrzych”.

Celem konkursu historycznego „Być jak księżna DaisyY” było zainteresowanie uczniów
postacią księżnej Daisy, a w szczególności z jej działaniami społecznymi, charytatywnymi,
proekologicznymi, rozwijanie kompetencji kluczowych uczniów oraz współpraca między
partnerskimi miastami oraz pszczyńskimi i wałbrzyskimi szkołami podstawowymi i
bibliotekami.

Konkurs adresowany do uczniów klas VI-VIII szkół podstawowych odbywał się w
Pszczynie  i w Wałbrzychu, a uczestnicy rozwiązywali te same zadania przygotowane
przez organizatorów. W konkursie w Pszczynie uczestniczyło 38 uczniów szkół powiatu
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pszczyńskiego. Uczestnicy konkursu wykonywali indywidualnie zadania związane z
życiem oraz działalnością charytatywną i społeczną księżnej Daisy, a także wykazywali
się kreatywnością, wykonując mapę myśli dotyczącą działalności księżnej von Pless oraz
mapę myśli „Być jak księżna Daisy”, w której zapisywali przykłady różnych działań, jakie
mogą podejmować w dzisiejszych czasach, by naśladować społeczną aktywność Daisy.

Organizatorami konkursu były następujące instytucje: Zespół Szkolno-Przedszkolny w
Studzienicach, Miejsko-Powiatowa Biblioteka Publiczna w Pszczynie oraz Urząd Miejski w
Pszczynie.  

Laureatami konkursu zostali:

I miejsce: Hanna Szewczulak (ZSP w Wiśle Wielkiej),
II miejsce: Kornelia Szklanny (ZSP w Łące),
III miejsce: Mikołaj Widera (ZSP w Radostowicach). Uczestnicy konkursu otrzymali
dyplomy oraz pamiątkową okolicznościową, elegancką zakładką „Daisy”. Laureaci
otrzymali Nagrodę Burmistrza Pszczyny - wycieczkę do Wałbrzycha ze zwiedzaniem,
nagrody rzeczowe i dyplomy.

Mamy nadzieję, że konkurs przyczynił się do rozwijania zainteresowań historyczno-
regionalnych naszych uczniów.
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